

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

ANA MUHALEFET DERGİSİ

Dinozor

25 Haziran 1998 Perşembe...Sayı: 48...Fiyatı: 100 bin lira

Radikal 19 Haziran 1998

Yargıda düğün skandalı

'Kürt Ahmet' lakaplı Ahmet Turgut'un torununun düğününe katılan üç savcı ve bir hâkimle ilgili soruşturmayı yürüten Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürü'nün de bu düğüne gittiği öğrenildi

ADNAN KEŞİN

ANKARA - 'Kürt Ahmet' diye bilinen Ahmet Turgut'un

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürü Faruk Bul'un da

iki savcının daha aynı düğüne katıldığı ileri sürüldü.

Üç grup, düğüne girmenin hiçbir yollarla söz olmadığı halde, sarımsak, makarna, kuzu bacakları gibi yemeklerle düğünde

halkında da büyük bulundukları için kumbara soruşturması

ESMER SEVDİM
HERKES HAYRAN

HAKİMİ
GELİYO, SAVCISI
GELİYO, SANIĞIN
HİÇ Mİ CANI YOK VANI,
SONUNDA DAYANAMAYIP
O DA GELDİ!

HOBBA!

OOH,
YANDAN.

Ücretsiz PDF Kitap Arsivi - <https://rantey.org>

BESTİ'nin hatta bu...
...son sen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...

...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...
...hemen...



f i k o ' n u n s a r k a c ı

Topun düğüdü yere **Şevket** koştı vurduğuyla ama **Hüsamettin** ondan önce kapı topu. Topu kapı kaptı. **Bülent** e atıldı. **Bülent** de **Deniz** le tek pas yapıp topu **Mesut** a çıkardı. **Mesut** etrafına şöyle bir bakıp topu sürdü. **Şevket** eli belinde izlemiş son hareketleri. Tribünden gelen aylehlerindeki tezahürat: "diymenmaya çağır. O bir profesyonelci ama yine de asla bu kadar. Dönüp tribüne karg. "Mum silindiri oynamış bırakın baa..." diye bağırır. **Mesut** oca sahaya girer girmez futunu çekti. Kaleci **Neomettin** güçlükle uzağıp topu kornere çekti. Düğüdü yenden kaleip tombul yarıktandaki ten sildi. "Çok iyi organize oluyorlar, ama neticede takilip bir zihniyetlerin" diye düğüdü. Herkes oca sahaya içinde yemini alırken, **Mesut** saha kenarına yeldiği, kulübedeki teknik direktöründen taktik istedi. **Mesut** oca sahaya içinde gayet soğukkanlı oca sahaya yeldi.

"Kalecinin Penaltı Anındaki Endişesi"

İşin ne yapılabileceğini anlatır. Kornere gelen topa tam **Deniz** çıkıyor katlayı, vuracakken, defansta **Bekir** in sert müdahalesiyle kendisi yerde buldu. Ceza sahası içindeki bu harekete hakam penaltı verirken çekindiği için faul çıaradı. Bundan cesaret alan **Bekir**, bir de nakibe omuz atıp kutur edince, **Mesut** un kapattığını yapıp, takımın çakırıcılını sahaya girdi. Çakırık açıldı, adamına oldu. **Şevket**, yığıl ve kal hakamı koşarak geldi. Meccurun **Bekir** e karmız kart gördü. **Mesut** 'nın yeni şahidinde, bu sefer **Bülent**, takımın çakırıcılını sahaya girdi. Çakırık açıldı, adamına oldu. **Şevket**, yığıl ve kal hakamı koşarak geldi. Meccurun **Bekir** e karmız kart gördü.

zamlarında **Tansu** 'ya bu oyunu oynamayı öğretin de, ona başlağı yapın da bu hareketi. **Tansu** ağılarken seylirce döndüyse de pek bir olumlu teğki alamadı. Faul atıpndan hemen sonraki pozisyonunda **Şevki**, **Mesut** u oca sahasının önünde düğüdüp östüne tükürdü ve "İncizler, imanzlar, pezevenkler" diye bağırır. **Şevket** hakamı lereddüştü faul peşo, penaltı noktasını gösterdi ve **Şevki** 'yi de oyundan etti. **Neomettin**, bir ki "oca sahasının dışındaydı" falın eli itiraz ettiyse de, baktı dinletemeyenle, kaleine geçti. Savunun adam pozisyonunu aldı. **Mesut** gelp topu penaltı noktasının kaleye yakın kenarına bıraktı. Hakam kafasını çevirdi. **Mesut** gerindi. **Neomettin** endişe içinde bir sağı bir sola bakın. **Mesut** 'un topu vurdu. **Neomettin** bir köşeye atıldı, top ise ters köşeden ağladı bıldı. Hakam gelp **Neomettin** e karmız kart gösterdi.

FİKRİ BEKLER

Ücretsiz PDF Kitap Arşivi <https://rantey.org>





METIN HAKYERİ

Dinoflagellates

PÖFF... YAĞALUSA
BAK... GENABET HAVA...



ADAM GİBİ
Bİ MÜSTERİ
DÜŞSE DE
GİTSEK...

SON MÜSTERİ SENCER

TAKSİLİ...
BOĞ MİSUN?

GEÇ ABİ...



NEREYE
GÖYÖRÜZ
BİYYA?

BEVERAT
ORMAN
LAHINA
ÇEK...



SOYULUNCUSUN
DEMİK...AMA
BUNU SENİN
YANINA BIRAKIR.
SAM İBNEVIA
BE...

GAZLA
OĞLUM...

ÇOK KONUŞMA VE
DEVAM ET...



VROM!



TAMAM,
KENDİMİ DE
SENİ DE
DURDUREZEM
ADAM DİLİM
BE Z.

BU DİREĞE
GÖZÜMÜ
BOYUNUN
YAPAYI...

Ücretsiz PDF Kitap Arşivi - <https://trantey.org>



● Dünya Kupası'nda iki kişi çok Ronaldo, diğeri de Ronaldo'nun nişanlısı. Brezilya maçlarında Ronaldo'nun nişanlısını izlemek isteyenler için ek tribün konuluyor. Bu arada Ronaldo, ayrılanca yolunda haberyazanbir gazeteciye ensesine yedişut çekerek cezalandırıldı. Ronaldo, "Nişanlımı aramızda bir sorun yok. Sadece annesi, eve aldığımız zıgıneşpa takımı yüzünden sorun çıkmıştı. O sehpalarıyuvarkı istiyordu, biz ise dikdörtgen almıştık. Neticede üçgen sehpaya takımı alarak meseleyi hallettik" şeklinde konuştu...

● İran'ın demokrasiye geçeceği öğrenildi. İran Milli Takım'ın menaceri Ubeyd Kedi, konuyla ilgili olarakşunları söyledi: "Bizim bütün olayımız ABD maçıydı. İslam devleti, Batı düşmanlığı falan, hep futbolcularımızı bu maça motive etmek içindi. Yıllardırhazırlanıyorduk, sonunda dünya kupasındaki ilk galibiyetimizi aldık. Artık

olayımız bitmiştir. Forza İran!"

● Sürekli olaylar çıkaran İngilizce Alman fanatiklerin, "en çekindikleri gün" Türk gazetecilerle bir İngiliz holigan, "Bizim şiddetimiz dünyaca ünlü, ama yine de Türk gazetecilerden çekiniyoruz. Çünkü çok kalabalıktır. Zincirini sallasan Türk gazeteciye değişir. Allah korusun, bitipoluca davranırsalar, fanatik manatik bırakmazlar. Daha da fenası, yazılanıokutmaya kalkarlarsa, işte o zaman Fransa'yı terk ederiz" derken, Almanve İngiliz fanatiklerin, Türk medyasınakarşı işbirliği yapmaya karar verdikleri öğrenildi.

● Türk takımları, Kolombiyalı futbolcuların peşinde. Başansız oldukları takdirde, 1994'teoldürülen Escobar'ın akletine uğramaktan korkan ve ülkelerine dönmek isteyen Kolombiyalı oyuncular, çok az bir transfer ücreti karşılığında Türkiye'ye gelebileceklerini, tek

şartlarının Ali Şen'infutbola dönmemesi olduğunu belirttiler. Türk yöneticiler, Baliç'e ödenecek parayla 67 adet Kolombiyalıtransfer edebileceklarinileri sürdürür.

● Güney Kore'yi güzel bir oyunla 5-0 yenen Hollanda Milli Takım'ın başansızı post-modern bir büyüye borçlu olduğunu anlaşıldı. Takımın masörü Brad von diMartin, şu açıklamayıyaptı: "Dünya Kupası'nakatılın birçok takım büyü yapıyor. Bizim de kendine özgü bir büyümüz var. Bunun adı kardeş büyüdür. Yıllarca Renevan Der Kerkof-Willy van Der Kerkofkardeşermilli takımında oynamıştı. Şimdi de Frank de Boyer-Ronald de Boyerkardeşerilik onbire çıkıyor. Bütün sınıız bundan ibaret. Eğer uygun kardeşler bulamasaydık, KorkutÖzal-Yusuf Bozkurt Özal kardeşleri Hollanda vatandaşlığına geçirip oynamayı bile düşünmüştük." ● Ermeni tasansını protesto etmek için "kurt elleriyle"

gösteri yapan Türkiye'lin, "Çatılar ömz" şeklinde slogan atılmalı. Organizasyon Komitesi'nitelaslandırdı. Bir komisyon üyesi, "Kusura bakmayın, Leftler! Metin Oktay'ı biliyorduk, ama Çatlı adındaki oyuncunuzu tanımıyoruz. İkifirsatta telefı edeceğiz" şeklindekonuştu. ● Hincal Uluç, 45 kiloşa düştü. Maçtan önce alışveriş merkezlerine, devre arasında defilelere, maçtan sonra gece kulüplerine koştu. Uluç'un doktor gözetiminde Türkiye'ye döndürüleceğibildirildi.

TÜRKİYE 98'DEN NOT:
Önce Milliyyette Fikret Bila yazdı, sonra Genç Radyo (88.4) kampanyalaştırdı: "Gaziantep'teki 'Baklava Çetesi'ninçaldığı iki tepsı baklavanın parasını faizliye ödeyelim! Çocuklar serbest kalsın!" (Konuyla ilgili faksımızı, 0212.211 98 60'a çekebilirsiniz.)

S. Gürpınar



Sakası bile komik...

B. BAKIRIM

